(INMUEBLE) RENACIMIENTO CÓDIGO DE UBICACIÓN 4C09, FOLIO REAL Nº 30346004 
GLOBO 2, CORREGIMIENTO DOMINICAL, DISTRITO RENACIMIENTO, PROVINCIA CHIRIQUÍ.
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 49 ha 5766 m² 99 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 49 ha
5766 m² 99 dm²  ---- CON UN VALOR DE B/.270,935.87 (DOSCIENTOS SETENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y
CINCO BALBOAS CON OCHENTA Y SIETE) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.270,935.87 (DOSCIENTOS SETENTA
MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO BALBOAS CON OCHENTA Y SIETE)    
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: RESTO LIBRE DE FOLIO  5086 - CODIGO  4415 DE AMEC DE CHIRIQUI, S.A.,
SUR:  RESTO LIBRE DE FOLIO  5086 - CODIGO  4415 DE AMEC DE CHIRIQUI, S.A., ESTE: CALLE DE PIEDRA HACIA
OTROS LOTES - HACIA VOLCAN, OESTE: